[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 30 марта 2015 года   № 077-од

Об итогах проведения окружного конкурса социальных проектов учащихся «Гражданин» в 2015 году
В целях формирования активной гражданской позиции и социализации учащихся 22 марта 2014 года состоялся окружной     конкурс    социальных проектов по теме «Родному городу (району) желаем…»  (далее -  конкурс), который является одним из этапов областного конкурса социальных проектов «Гражданин».

В соответствии с Положением о проведении окружного этапа конкурса, утвержденного приказом Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 04.03.2015 № 55- од, на основании решения жюри
 п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призерами конкурса и наградить соответствующими дипломами команды участников согласно приложению к настоящему приказу.

2. Рекомендовать победителям и призерам конкурса принять участие в региональном этапе.
3. Объявить благодарность:

3.1. педагогическим работникам, подготовившим участников конкурса (Приложение);
3.2. членам жюри конкурса:

Артемьевой  Н.И,  учителю начальных классов  ГБОУ СОШ с. Старопохвистнево;

Бодяжину  Н.А., учителю истории и обществознания  ГБОУ гимназия № 1   города Похвистнево;

Радаевой Г.Н., руководителю ГБОУ ДПО ЦПК   «Похвистневский РЦ».

3.3. руководителю ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево Козлову Д.А. за создание комфортных условий проведения конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования Е.А.Серову.
[image: image1.jpg]A2
5 Ay & L6FNY
o N
S A s

Lot

JIJI. SIxoBneBa

Серова